§s'{À§ü***EÀn{
PR§rmTU'rÂ i\,IiltüüÍml*o sARasíiíjlt{{Â

§üÇt{fl"ÍÁRl}iIVLh}CíHL§4,{}ltTtiltÂ

TERMO DE RETIFICAÇÃO ti', 0912023/S§CULT

REFERENT'E AO ANEXO I DO EDITAL DE CHAIITAMINTTO PTIBTTCO N"
t2t2fi23 - MUNrCÍprO DE BARROQUTI{HA - CE

EDrTAr- DE SILEÇÃO Us PROJETO§ pARÀ ] IRMÀR TERMO DE
EXECITÇÃO CUL'TURAL COM RECILRSOS DA COMPLEMENTAR ts5t2ü22

(LEr PÀULO GUSTAVO) - DETUATS ÁnnaS

A Secretaria da Cultura, no uso de suas atribuições legais, tonla publico a retificação ao
AI..{EXO I DO EDITAL DE CHA§.{AMENTO PUBI,ICO N'01/2023 - MI.JNICIPIO DE
BARROQUI|,JI{A - CE

EDITAL DE SELEÇÃO PE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECI]ÇÃO
cur-TURAL COM RBCURSOS DA COMPLEMENTAR 1e5t2022 (LEr PAULO
GUSTAVO) - ATIDIOVISUAL, confonlc se dçmonstra a seguir:

ONDE SE LÊ:
Apresentações artísticas
Apoio à apresentaçôes artísticas a serem realizadas no município de Luís Conreia/Pl
Os projetos podem ter como objeto:
I - Apresentações artísticas de dança, música autoral e têãtro.

LEIÁ-SE:
Apresenta ções a rtísticas
Apoio à apresentações artísticas ã serem realizadas no município de Barroquinha/CE
Cs projetos podenn ter como objeto:
I - Àpresentações artístícas de dança, nrúsica autoral e teatro.

Barroquinha-CE,0l de dçzcmbro de 2ti23

Tholes Rocltu Soares
Secretario de Cu! Ít.rrct

, : :] ,,,'

r'ill ,':,: '.:-.. . f:

.:t'
. .::i

.i;